
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 2 회 기금

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 52,835,572 49,598,882 3,236,690

200 세외수입 713,661 701,530 12,131

210 경상적세외수입 688,162 676,031 12,131

216 이자수입 688,162 676,031 12,131

216-01 공공예금이자수입 688,162 676,031 12,131

[ 대불하수종말처리장증설사업적립금 ] 447,825 435,694 12,131

< 수도사업소 > 447,825 435,694 12,131

○대불하수종말처리장적립금이자수입

447,825 435,694 12,131경정 447,825,000원 * 1식

700 보전수입등및내부거래 51,915,811 48,691,252 3,224,559

710 보전수입등 46,175,361 46,100,802 74,559

714 예치금회수 45,919,041 45,844,482 74,559

714-01 예치금회수 45,919,041 45,844,482 74,559

[ 농업발전기금 ] 3,264,867 3,316,426 △51,559

< 친환경농업과 > 3,264,867 3,316,426 △51,559

○2018년 예치금회수 3,264,867 3,316,426 △51,559

[ 중소기업육성기금 ] 5,338,907 5,319,560 19,347

< 투자경제과 > 5,338,907 5,319,560 19,347

○예치금회수금 5,338,907 5,319,560 19,347

[ 농산물가격안정기금 ] 1,000,002 1,000,000 2

< 친환경농업과 > 1,000,002 1,000,000 2

○예치금 회수 1,000,002 1,000,000 2

[ 사회복지기금 ] 1,395,261 1,398,215 △2,954

< 주민복지실 > 1,395,261 1,398,215 △2,954

○예치금 회수 1,395,261 1,398,215 △2,954

[ 대불하수종말처리장증설사업적립금 ] 31,152,677 31,042,954 109,723

< 수도사업소 > 31,152,677 31,042,954 109,723

○대불하수종말처리장적립금 예치금회수

31,152,677 31,042,954 109,723

경정 3,264,867,809원 * 1식

경정 5,338,907,290원 * 1식

경정 1,000,002,730원 * 1식

경정 1,395,261,995원 * 1식

경정 31,152,677,770원 * 1식

720 내부거래 5,740,450 2,590,450 3,150,000

721 전입금 5,740,450 2,590,450 3,150,000

721-03 기타회계전입금 5,740,450 2,590,450 3,150,000

[ 체육진흥기금 ] 100,000 0 100,000

< 홍보체육과 > 100,000 0 100,000

○일반회계 전입금 100,000 0 100,000100,000,000원 * 1식
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 식품진흥기금 ] 135,000 85,000 50,000

< 여성가족과 > 135,000 85,000 50,000

○일반회계 전입금 135,000 85,000 50,000

[ 재난관리기금 ] 3,700,000 700,000 3,000,000

< 안전건설과 > 3,700,000 700,000 3,000,000

○일반회계 전입금 3,700,000 700,000 3,000,000

경정 135,000,000원 * 1식

경정 3,700,000,000원 * 1식
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